

uPVC CONDUITS & TRUNKING SYSTEM



INTRODUCTION

GreatWhite uPVC Round Conduit are manufactured from a specially formulated unplasticised polyvinyl chloride (uPVC) to meet the most stringent Indian and International standards. Made from extra virgin uPVC, the conduits have High Impact Strength and can withstand the toughest installation environment. All raw materials used are Lead Free and thus the conduits are RoHS compliant. Available in different diameters and grades with light, medium and heavy mechanical stress to suit various site conditions.

GreatWhite uPVC Round Conduits come with one Socketed end that help in fast and easy installation. Durable, Fire Retardant, Corrosion Free and Thermal Resistant from -5°C to +60°C are some of the other properties along with a smooth finish from inside makes pulling of wires easier.

DIMENSIONS OF uPVC CONDUIT

Nominal Size mm	Outside Diameter mm	Tolerance on Outside Diameter mm	Inside Diameter (Min) mm		
			Light	Medium	Heavy
20	20	-0.3	17.4	16.9	15.8
25	25	-0.4	22.1	21.4	20.6
32	32	-0.4	28.6	27.8	26.6
40	40	-0.4	35.8	35.4	34.4
50	50	-0.5	45.1	44.3	43.2



uPVC CONDUITS (Socketed) HSN:39172310

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.	List Price Mtr(₹)
LMS (Light Mechanical Stress) FRLS				
LMS-xx-20	20	75 x 3m	61.50	20.50
LMS-xx-25	25	50 x 3m	87.00	29.00
LMS-xx-32	32	25 x 3m	129.00	43.00
LMS-xx-40	40	25 x 3m	216.00	72.00
LMS-xx-50	50	15 x 3m	312.00	104.00

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black, GY-Grey *Billing on per piece basis

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.	List Price Mtr(₹)
MMS (Medium Mechanical Stress) FRLS				
MMS-xx-20	20	75 x 3m	69.00	23.00
MMS-xx-25	25	50 x 3m	99.00	33.00
MMS-xx-32	32	25 x 3m	165.00	55.00
MMS-xx-40	40	25 x 3m	240.00	80.00
MMS-xx-50	50	15 x 3m	366.00	122.00

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black, GY-Grey *Billing on per piece basis

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.	List Price Mtr(₹)
HMS (Heavy Mechanical Stress) FRLS				
HMS-xx-20	20	75 x 3m	99.00	33.00
HMS-xx-25	25	50 x 3m	120.00	40.00
HMS-xx-32	32	25 x 3m	219.00	73.00
HMS-xx-40	40	25 x 3m	291.00	97.00
HMS-xx-50	50	15 x 3m	435.00	145.00

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black, GY-Grey *Billing on per piece basis

uPVC CONDUITS (Socketed) NON ISI

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.	List Price Mtr(₹)
MMS (Medium Mechanical Stress) FRLS				
MMS-xx-19S	19	150 x 3m	64.50	21.50
MMS-xx-25S	25	100 x 3m	75.00	25.00

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black, GY-Grey *Billing on per piece basis

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.
BEND (LONG)			
* Bend-xx-19	19	100	7.50
Bend-xx-20	20	100	8.50
Bend-xx-25	25	100	13.50

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black Billing on per piece basis, *19mm is Non ISI

Code Replace 'xx' with WH-Ivory White BK-Black GY-Grey	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.
COUPLER			
* COP-xx-19	19	100	4.00
COP-xx-20	20	100	4.50
COP-xx-25	25	100	6.50
COP-xx-32	32	50	12.00
COP-xx-40	40	25	19.00
COP-xx-50	50	25	32.50

xx - Please put color code for your choice of colour WH-Ivory White, BK-Black * Billing on per piece basis, *19mm is Non ISI

uPVC MINI TRUNKING HSN:39162019

Code	Size OD (mm)	Standard pack	List Price (₹) Pc.	List Price Mtr(₹)
MT (Mini Trunking System)				
MT-IV-20/12	20	100 x 2m	47.00	23.50
MT-IV-25/12	25	100 x 2m	55.00	27.50
MT-IV-32/12	32	100 x 2m	70.00	35.00
MT-IV-32/16 Box	32	100 x 2m	70.00	35.00
MT-IV-38/25	38	50 x 2m	162.00	81.00

IV-Ivory,* Billing on per piece basis

GreatWhite Global Pvt.Ltd

13th Floor, B-Wing, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Opp. Peninsula Corporate Park, Mumbai - 400013. Tel : (022) 30036565
Fax : (022) 30036564 Toll Free : 1800 300 25252 E-mail:- info@great-white.in
www.great-white.in